平成２７年度 役員会（第１５回）議事要旨

日 時  平成２７年１０月７日（水）９時３０分 ～ ９時３５分

場 所  学長室

出席者  長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、古川監事、藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

  議事に先立ち、長谷川理事から、本日は学長が不在であることから、自身が進行を務める旨

説明があった。

Ⅰ 議  題

１ 平成 27 年度収支予算（補正）（案）について

勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 早期退職にかかる募集実施要項（案）について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 26 事業年度財務諸表の承認について

勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上